Инструкция по установке
- Тип: HDR серии на DIN рейку (Серии: HDR-15, HDR-30, HDR-60, HDR-100)
HDR-15-5  Вход: 100-240В AC 0,5А  50/60Гц  Выход: 5В 2,4А
HDR-15-12  Вход: 100-240В AC 0,5А  50/60Гц  Выход: 12В 1,25А
HDR-15-15  Вход: 100-240В AC 0,5А  50/60Гц  Выход: 15В 1,0А
HDR-15-24  Вход: 100-240В AC 0,5А  50/60Гц  Выход: 24В 0,63А
HDR-15-48  Вход: 100-240В AC 0,5А  50/60Гц  Выход: 48В 0,32А
HDR-30-5  Вход: 100-240В AC 0,88А  50/60Гц  Выход: 5В 3,0А
HDR-30-12  Вход: 100-240В AC 0,88А  50/60Гц  Выход: 12В 2,0А
HDR-30-15  Вход: 100-240В AC 0,88А  50/60Гц  Выход: 15В 2,0А
HDR-30-24  Вход: 100-240В AC 0,88А  50/60Гц  Выход: 24В 1,5А
HDR-30-48  Вход: 100-240В AC 0,88А  50/60Гц  Выход: 48В 0,75А
HDR-60-5  Вход: 100-240В AC 1,8А  50/60Гц  Выход: 5В 6,5А
HDR-60-12  Вход: 100-240В AC 1,8А  50/60Гц  Выход: 12В 4,5А
HDR-60-15  Вход: 100-240В AC 1,8А  50/60Гц  Выход: 15В 4,0А
HDR-60-24  Вход: 100-240В AC 1,8А  50/60Гц  Выход: 24В 2,5А
HDR-60-48  Вход: 100-240В AC 1,8А  50/60Гц  Выход: 48В 1,25А
HDR-100-12  Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 12В 7,1А
HDR-100-15  Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 15В 6,13А
HDR-100-24  Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 24В 3,83А
HDR-100-48  Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 48В 1,92А
HDR-100-12N Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 12В 7,5А
HDR-100-15N Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 15В 6,5А
HDR-100-24N Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 24В 4,2А
HDR-100-48N Вход: 100-240В AC 3,0А  50/60Гц  Выход: 48В 2,1А
- Введение
Серии источников питания HDR на DIN рейку с ультра-узкой формой корпуса и полным
диапазоном входного напряжения 100-240 В переменного тока. Серии удовлетворяют
требованиям стандарта EN6100-3-2, нормы которого регулируют ток гармонических